АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.04.2021                                                                                                        № 19-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 20.03.2019 № 15-р «Об уполномоченных органах

по осуществлению прав и обязанностей концедента по соглашению»

(в ред. распоряжений от 27.03.2019 № 19-р, от 23.04.2019 № 24-р,

от 20.09.2019 № 49-р, от 24.02.2021 № 11-р)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования

город Мурманск, соглашением от 25.02.2019, заключенным между

муниципальным образованием город Мурманск в лице администрации города

Мурманска и обществом с ограниченной ответственностью «Пропаганда»:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 20.03.2019 № 15-р «Об уполномоченных органах по осуществлению прав и

обязанностей концедента по соглашению» (в ред. распоряжений от 27.03.2019

№ 19-р, от 23.04.2019 № 24-р, от 20.09.2019 № 49-р, от 24.02.2021 № 11-р)

следующие изменения:

- дополнить пункт 1 новым подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Комитет имущественных отношений города Мурманска

(Стародуб А.А.) в части осуществления полномочий по администрированию

концессионной платы, вносимой концессионером в бюджет муниципального

образования город Мурманск.».

2. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 20.03.2019 № 15-р «Об уполномоченных органах по

осуществлению прав и обязанностей концедента по соглашению»

(в ред. распоряжений от 27.03.2019 № 19-р, от 23.04.2019 № 24-р, от 20.09.2019

№ 49-р, от 24.02.2021 № 11-р) следующие изменения:

2.1.  Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7 перечня структурных подразделений

администрации города Мурманска, уполномоченных на осуществление

контроля за соблюдением концессионером условий соглашения, считать

пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8 соответственно.

2

2.2.  Дополнить перечень структурных подразделений администрации

города Мурманска, уполномоченных на осуществление контроля за

соблюдением концессионером условий соглашения, новым пунктом 2

следующего содержания:

2. Полнота и своевременность перечисления

концессионером в бюджет концессионной

платы

комитет

имущественных

отношений города

Мурманска

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора